
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 120/1028/2009 Zarządu Powiatu w
Mrągowskiego z dnia 28 października 2009r.

zmieniająca uchwałę Nr 70/599/2004 Zarządu Powiatu z dnia 8.10.2004 r.w sprawie: zasad i trybu gospodarowania
składnikami majątku ruchomego, powierzonego jednostkom budżetowym i zakładowi budżetowemu, będących powiatowymi
jednostkami organizacyjnymi

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.
U. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.)  uchwala się co następuje:

§1

W tytule uchwały skreśla się wyrazy: „zakładowi budżetowemu"1.
W § 1 skreśla się wyrazy" „zakładowi budżetowemu"2.
Wprowadza się zmiany w zasadach i trybie gospodarowania składnikami majątku ruchomego w powiatowych3.
jednostkach budżetowych, stanowiące załącznik do uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych wymienionych w § 1.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załączniki

 Uchwała Nr 120/1028/2009 [35.3 KiB]
 Załącznik [20.7 KiB]

 

Zmienia:

Uchwałę Zarządu Powiatu Nr 70/599/2004

 

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/III-kadencja/uchwalaZP_120_1028_2009.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/III-kadencja/uchwalaZP_120_1028_2009zal.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/index.php?c=article&id=3439

